АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №  32-а                                                                                                                         с. Ивановка
от    19.08.2019 г.
Об утверждении перечня объектов,
 расположенных на территории

Ивановского муниципального
образования, в отношении которого

планируется заключение концессионных соглашений
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ
 «О концессионных соглашениях»,

Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции»,

руководствуясь ст. ст. 6, 32, 49  Ивановского муниципального образования,

администрация Ивановского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению перечень объектов,

расположенных на территории Ивановского  муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение).

2. Разместить настоящее   постановление на официальном сайте Ивантеевского муниципального района  в разделе  Ивановское муниципальное образование

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского

муниципального  образования                                   А.А.Шишкин
Приложение

к постановлению администрации

Ивановского муниципального образования

от  19.08.2019г. № 32-а
Перечень

объектов, расположенных на территории Ивановского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№

п/п
	Наименование имущества
	Площадь,

Протяженность

	Начальная

балансовая

стоимость (руб.)

	Адрес (местонахождения)

	1
	Не жилое помещение

(Гараж)
	площадью 120 кв.м.
	147020,58 руб
	Саратовская область, Ивантеевский район с.Ивановка, ул.Московская д1а